empresa A S D ILUMINATION & SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ
Nº 57.079.158/0001-16, localizado na Rua Sotero dos Reis, nº 1252,
CEP 65.07, Centro, Guimarães/MA, CEP 65.255-000,  neste ato
representada por  ADAILSON DOS SANTOS DIAS, portador do
Registro Geral - CPF nº 6X0.8X4.8X3-1X, no valor total R$
789.424,85 (setecentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e vinte e
quatro reais e oitenta e cinco centavos). Afonso Cunha/MA, 10 de
dezembro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE.
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Identificador: 2933-585235ecc603069054af38c3b9cef27d43012fa5

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2025

[...]

empresa A S D ILUMINATION & SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ Nº
57.079.158/0001-16. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO
DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$ 789.424,85 (setecentos e oitenta e
nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos).
- ASSINATURA DO CONTRATO: 10.12.2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021003 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROJ/ATIVIDADE 04.122. 00522007 - Manutenção da Sec.Mun.de
Administração e Finanças ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.30.00